

Anexa 23 la Documentatia standart nr. 115 din 15 septembrie 2021											
Specificatii de pret IMSP Spitalul Raional Cantemir											
Numarul procedurii de achizitii: 21081971 din 15.06.2023											
Denumirea procedurii de achizitii: Diverse produse alimentare, pentru perioada 01.07.2023-31.12.2023											
Cod CPV		Un de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
Lotul nr. 3											
15800000-6	Oua	buc	2500	1,72	0,35	2,07	4300,00	5175,00			
	lotul 3						4300,00	5175,00			
Lotul nr. 6											
15800000-6	Biscuiti	kg	150	30,00	6,00	36,00	4500,00	5400,00			
15800000-6	Covrigei	kg	150	23,15	1,85	25,00	3472,50	3750,00			
15800000-6	Napolitane	kg	100	46,67	9,33	56,00	4667,00	5600,00			
	lotul 6						12639,50	14750,00			
Lotul nr. 7 Faina											
15800000-6	Faina de griu	kg	400	7,25	1,45	8,70	2900,00	3480,00			
	lotul 7						2900,00	3480,00			
Lotul nr. 8 Paste fainoase											
15800000-6	Paste fainoase	kg	150	23,67	4,73	28,40	3550,50	4260,00			
	lotul 8						3550,50	4260,00			
Lotul nr. 9 Taitei											
15800000-6	Taitei	kg	200	37,50	7,50	45,00	7500,00	9000,00			
	lotul 9						7500,00	9000,00			
Lotul nr. 11 Cereale											
15800000-6	Crupa de griu	kg	600	6,67	1,33	8,00	4002,00	4800,00			
15800000-6	Crupa de orz	kg	600	6,83	1,37	8,20	4098,00	4920,00			

15800000-	Crupa de arnautca	kg	600	10,33	2,07	12,40	6198,00	7440,00			
15800000-	Crupa de hrisca	kg	400	14,14	2,83	16,97	5656,00	6788,00			
15800000-	Crupa de gris	kg	400	9,25	1,85	11,10	3700,00	4440,00			
15800000-	Crupa de arpacas	kg	300	6,83	1,37	8,20	2049,00	2460,00			
15800000-	Fulgi de ovas	kg	400	15,00	3,00	18,00	6000,00	7200,00			
15800000-	Crupa de porumb	kg	400	8,67	1,73	10,40	3468,00	4160,00			
	lotul 11						35171,00	42208,00			
Lotul nr. 12 Orez											
15800000-6	Orez	kg	500	17,83	3,57	21,40	8915,00	10700,00			
	lotul 12						8915,00	10700,00			
Lotul nr. 13 Boboase											
15800000-	Mazare uscata	kg	300	7,78	0,62	8,40	2334,00	2520,00			
15800000-	Mazare verde	kg	200	22,00	4,40	26,40	4400,00	5280,00			
	lotul 13						6734,00	7800,00			
Lotul nr. 15 Produse din legume											
15800000-	Suc din tomate	lit	300	13,67	2,73	16,40	4101,00	4920,00			
15800000-	Pasta de rosii	kg	200	41,17	8,23	49,40	8234,00	9880,00			
15800000-	Castraveti marinati	kg	150	13,67	2,73	16,40	2050,50	2460,00			
	lotul 15						14385,50	17260,00			
Lotul nr. 16 Diverse produse alimentare											
15800000-	Sare iodata	kg	200	6,67	1,33	8,00	1334,00	1600,00			
15800000-	Zahar tos	kg	1300	19,81	1,59	21,40	25753,00	27820,00			
15800000-	Ulei	kg	800	23,17	4,63	27,80	18536,00	22240,00			
15800000-	Condimente	kg	11	56,67	11,33	68,00	623,37	748,00			
15800000-	Piper negru	kg	1	183,33	36,67	220,00	183,33	220,00			
15800000-	Acid citric	kg	5	100,00	20,00	120,00	500,00	600,00			
15800000-	Ceai	kg	80	100,00	20,00	120,00	8000,00	9600,00			
15800000-	Cacao pudra	kg	3	100,00	20,00	120,00	300,00	360,00			
15800000-	Drojdie	kg	2	116,67	23,33	140,00	233,34	280,00			
15800000-	Halva	kg	200	40,83	8,17	49,00	8166,00	9800,00			
15800000-	Otet	lit	12	11,67	2,33	14,00	140,04	168,00			
	lotul 16						63769,08	73436,00			
Lotul nr. 17 Produse agroalimentare											

15800000-6	Fasole	kg	300	24,07	1,93	26,00	7221,00	7800,00			
15800000-6	Lamie	kg	75	30,83	6,17	37,00	2312,25	2775,00			
lotul 17							9533,25	10575,00			
							169397,83	198644,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15